
UCHWAŁA NR LI/338/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Miejskiej Bartoszyce do 
przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na dzień  21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4, § 5 § 10, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 754  ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Tworzy się odrębne obwody głosowania do przeprowadzenia wyborów samorządowych,  zarządzonych na 
dzień 21 października 2018 r.

1. Obwód głosowania Nr 12 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu Powiatowym 
w Bartoszycach,

2. Obwód głosowania Nr 13 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej 
w Bartoszycach.

§ 2. 

Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwodowa 
komisja wyborcza i utworzone są dla osób uprawnionych do udziału  w wyborach samorządowych, 
przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Bartoszyce oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bartoszyce.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 2ACF2754-86EE-49CB-B51A-BA4819E96410. Podpisany Strona 1




